Capitulū

Primum

est enim nōciū q̄ntupliciter
Et est p̄pt triples ei⁹ effūs
miserabile . Ab hōminabile ē p̄
mo . q̄ est anxiatiū a pniam
inducēs Jero . appetitus formi-
caciōnis anxietas est . facetas
vero pnia . **Vñ** p̄cedētia sunt
āxietates m̄ste q̄s dñs sp̄mas
wcat Osee . ii . di . **S**epiā viā
tuā sp̄mis . Sp̄me sūt vigilie .
timores . exp̄ese a sollicitudines
Scđo ē erubescibile vicium
Vñ Job . xxiiij . oculus adulteri
obsuat caligine . illud natura
p̄clamat . a seneca cōn̄ dyoge-
nē . q̄ canin⁹ dicitur ut Aug 9 .
dicit in de ciui . dei . Tercō est fe-
tidum . **Vñ** Job xl . Iumenta
cōputruēt in stercozib⁹ suis .
vbi b̄m greḡ . Sterc⁹ luxuria .
a op̄t̄escere est mori . nā eti-
am ad l̄ram dicit wilh . de vi-
tīs . viri sp̄iales fetorē huius
pc̄i interdū fencīunc . ut scola-
ris q̄ p̄ntia ; scorti in sua domo
setiebat p̄ fetorē . Et archidia-
conus q̄dā in suo setiebat q̄n
formicatus fuerat . Quarto est
fedū seu maculosū . **Vnde** sup
illud . i . Cor . vi . Omne peccatū
q̄dūq̄ fecerit homo extra cor
p̄ est . q̄ aut̄ formicatur in cor
p̄ suū peccat . dicit . glō . Cetē
peccā t̄m aia ; maculat . formica-
cio vero non t̄m animā sed a
corpus obtainat . a Seneca in
wluptate nihil est magnificū

Sextum

Preceptū

nisi qd naturā deo p̄ximā deceat. qz mēbrorū vilū ac turpū mīnisterio vñximēs delectatio eritū sedat. Quito est infame. Vn eccl. xlviij. Inclīnasti femora tua muliebz. et postea maculā de disti in gloria tua. Est i gr luxuriosus iā qdā īfern? hñs ignē cōcupīe. fetō rem īmūdi cie. et vñmē cōscientie. T Se cūdo luxuria est qn qz generibz nocuā. vel displicibilis Pri mo de oīcui tēplū violat et poluit. Vn. i. Cor. iii. et vi. nesciatis qz tēplū dī estis ws. et spū domini hītāt ī wbis. Si qz aut templū dei violauerit. dispe det illū deg. Et sequitur Empti estis p̄co magno. glorificate et portate dēū ī corpe vñ. Sup quo vltimo vñbo dicē. glō. Si non parcis tibi p̄pt te. vel p̄ce tibi p̄pt dēū. qui sibi fecit te domū. Secūdo displic; angelis omnibz. qz homo relicta spūa li natura. p̄tē iumentiā; sociat sibi. et eidē se copulat. vnde ī vñ taspr̄m. Angel ad aspectū formatois nares obturauit. non aut ad fetore cadaueis. displi c; aut valde p̄po angelo. qz hm p̄s. Angelis suis de mādauit de te ut cus. te multum ei displi cer; iuueni. cui tr̄dissi ī custodiā rex filiā suam. si custodis negligentia violaretur. Dicit ergo Bern. In quouis angu-

Capitulū

Primum

lo. In quouis diuersorio reuerētiā exhibe angelo tuo. ne au deas illo p̄sente. qd me vidēte nō audēs. Tercō luxuria ī īnatur multū p̄rio. qz rapit ei nō sua. s̄ leipm Ido p̄v. vi. nō grādis ē culpa cū qz furat⁹ fu eit. furatur ei ut esuriētē ipleat aia. deplēsus qz reddet septu plū. Qui aut adultē p̄pt cordis ī opia p̄det aia. suā. Inops ei ē adultē corde. qz īsipiēs carēs dī sapia Inops ec. qz nullifidē suat altei ut pt; ī dātib. ij. he. xij. Qui fidelē mnlitē p̄curauit occidi fact⁹ adulter. R̄to no c; luxuria p̄prio subiecto ī reb; ut pt; luc. xv. ī filio prodigo. qui cōsumpsit luxuria oēz s̄bstātiā suā. noc; ī corpe. qz senescere fac. vitā adimit. vires eneruat Ideo inter dū ec. multi p̄pter vñ luxuriā interficiuntur. ut pt; de syclē filio emor. gen. xxxiiij. noc; etia; ī fama Vnde gen. penultimo. Ruben propter luxuriā. per iacob p̄ua tis est primogenitura. Ruben inquit primogenitus me. Et post prior ī domis. maior ī īperio sup̄ esse debueras. Sed seq̄tur. non crescas. Qnto luxuria est displicibilis. Quia valde plac; dy abolo. ut pt; ī demo nibus īcubis et succubis. Vn Job. quadrage. legitur. Lehe moth ī locis humidis dormie.